СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕ-СМОРОДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 09 марта 2016 года №3

Об утверждении проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального
образования «Верхне-Смородинский сельсовет» Поныровского района Курской  области

В целях устойчивого развития территории муниципального образования «Верхне-Смородинский сельсовет»
Поныровского района Курской области, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Верхне-Смородинский сельсовет»
Поныровского района Курской области, учитывая протоколы публичных слушаний и заключение комиссии о
результатах публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки
муниципального образования «Верхне-Смородинский сельсовет» Поныровского района Курской области,
Собрание депутатов Верхне-Смородинского сельсовета Поныровского района Курской области Р Е Ш И Л О :

1.Утвердить проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования
« Верхне-Смородинский сельсовет» Поныровского района Курской области, утверждённые решением
Представительного Собрания Поныровского района № 57 от 18.06.2015 г. « Об утверждении Правил
землепользования и застройки муниципального образования «Верхне-Смородинский сельсовет» Поныровского
района Курской области», изложив их в новой редакции ( Приложение № 1).

2.Администрации Верхне-Смородинского сельсовета Поныровского района, для осуществления контроля за
соблюдением законодательства в сфере градостроительной деятельности и размещения в информационной
системе обеспечения градостроительной деятельности, в течении семи  дней со дня официального
опубликования (обнородования) в установленном порядке направить изменения, внесенные в Правила
землепользования и застройки муниципального образования «Верхне-Смородинский сельсовет» Поныровского
района Курской области, в Администрацию Поныровского района Курской области, в течении четырнадцати
дней в Комитет строительства и архитектуры Курской области.

3.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования, обнародования.

Председатель Собрания депутатов

Верхне-Смородинского сельсовета

Поныровского района Курской области В.Н.Кучерявенко

Глава Верхне-Смородинского сельсовета

Поныровского района И.П.Дородных